



REFERAT nr 7/13

Sør-Varanger Travlag

Tid: (dato, fra kl til kl):	11.10.13 kl 19.00	Sted:	Bilteknikk
Innkalt av:	Leder		
Ordstyrer:	Leder	Referent:	Lisbeth A. Varsi
Deltakere:	Stig Hjelm, Siri Sivertsen, Bjørge Pedersen, Camilla Sivertsen, Mari Derås og Lisbeth Varsi		Linda Pedersen var innvitert til møtet.
Ikke møtt:			

Saks Nr:	Sak	Vedtak/konklusjon:	Ansvarlig/tidsfrist
1.	Referat fra forrige styremøte	Gjennomgått. Merknader: Ingen Vedtak: Referat godkjent.	
2.	Oppfølgingssaker	DNT's høstkonferanse 26.-27.okt Gardemoen: Bjørge er meldt på med Siri som vara. Bestille billett, hotell fra fredag til lørdag må betales av travlaget. DNT dekker kr 3000 i reiseutgifter. Bjørge reiser for NNTF. Linda får tilbud om å reise.	
3.	Terminliste 2014	Foreslår 15.mars – lokalløp/registrert premiekjøring , 5. april – lokalløp med premier, 24. mai – Pinsetravet – lokalløp/registrert premiekjøring , 30. august – Barentstravet – lokalløp/registrert premiekjøring og 27. september – lokalløp med premier. Hvis vi kun får 3 løp med pengepremier foreslår jeg de som er markert med fet skrift. Ponniløp – det meldes inn 2 registrerte ponniløp som da skal være 15. mars, 24. mai og 30. august. Lisbeth sender inn malen til Nesseby til Tove på Dnt og Elida i Totonor.	Lisbeth 10.10
4.	Generalforsamling 2014	Når/hvor? 1. Åpning, godkjenning av innkalling 2. Valg av: <ul style="list-style-type: none">• Møteleder• Møtesekretær	Lisbeth 2 mnd før

		<ul style="list-style-type: none"> • 2 til å underskrive protokollen 3. Årsberetning 4. Revidert regnskap 2013. 5. Fastsettelse av medlemskontingent 2015: Forslag fra Styret: Voksne kr 200 Barn under 16 år kr 100 6. Innkomne forslag sendes styret 3 uker før generalforsamlingen 7. Valg <p>Lisbeth har sendt mail til valgkomiteen om at arbeidet bør starte. Hun har også gitt beskjed om at hun trekker seg fra styret og avgjørelsen er endelig. Onsdag 29.1.14 kl 18.00 på Kiwikiosken. Stig ringer Amer. Annonseres i avisa.</p>	
5.	NNTF høstkonferanse 16. nov Harstad	Forslag: Siri Sivertsen Vedtak: Enstemmig.	
6.	Regnskap 2013	Lisbeth har innhentet tilbud hos KN regnskap. De skal ha kr 4500 for føring av regnskap + kr 1500 for årsoppgjør. Vedtak: Vi engasjerer dem.	
7.	Kr 6000 - budsjettert i telefongodtgjørelse	Fordeling ble foretatt.	
8.	Medlemsmøte	Tema, Når og Hvor Tirsdag 22. okt kl 17.00 på Kiwikiosken med pizza. <ul style="list-style-type: none"> - Løpsoppsett - Funksjonær situasjonen - Sammenslåing av travlag??? - Julebord 	
9	Eventuelt	Ta kontakt med Jim Roska for å lære om internettpåmelding til løp slik at vi kan benytte dette. Bør også benytte starterklæring evt amrikanermelding – meldt er meldt. <ul style="list-style-type: none"> - Det sendes ut faktura til de som ikke har betalt bøtene sine i lokalløp. Skilt på Hesseng og Svanvik butikk – Pasvik travpark. Mari søker Statens Vegvesen. Medlemmersverving: Hva kan gjøres for å få flere medlemmer. Dette bør alle tenke på og spesielt	

		<p>ponnigruppa. Den største rekrutteringa er gjennom ponnitrav og montèløp.</p> <p>Vandrepokalene ble delt ut siste løp. Skal det settes opp nye?</p> <p>Ture Jensen sponser vandrepokal i kaldblod.</p> <p>Linda og Bjørge Pedersen sponser vandrepokal i varmblood.</p> <p>Stall Røddingen setter opp vandrepokal i varmbloods montè.</p> <p>Statutter må skives.</p> <p>Facebook skriverier: Det slettes innlegg som er negative.</p> <p>Sponsorliste og banerekorder lamineres og henges opp på kiosken.</p> <p>Påsælingsbokser: For å få inn penger til vedlikehold og flere påsælingsbokser på sikt, tas kr 100 for leie av boks under løp. Dette øremerkes nye bokser.</p> <p>Det bør kjøpes inn flere harde nummerskilt til hestene i travløp.</p> <p>Medlemsregisteret oppdateres.</p> <p>Det bør lages en liste over hvor store bøter skal gis.</p>	

Neste Møte:	Møte hevet kl 21.00 Neste møte tirsdag 26. november kl. kl.18.00
Dato:	
Referent Sign	Lisbeth A. Varsi